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یم صهیونیستی در غزه می گذرد.  بیش از 200 روز از جنایت رژ
تـــا بـــه امروز بیـــش از 30 هزار نفر  -که بیشـــتر آنها زن و کودک 
بوده انـــد- در این »نسل کشـــی« جان باخته انـــد. با وجود این 
جنایت هـــا، حمایت هـــای کشـــورهای غربـــی و بـــه ویـــژه 
یم صهیونیســـتی بدون وقفه ادامه دارد. پرســـش درباره اینکه  ایالات متحده از رژ
چه کسی نسل کشی جاری را مشروع می کند یا پوشش می دهد؟ چه کسی از این 
نسل کشی حمایت و آن را تأمین مالی می کند؟ چندان سخت نیست اما اینکه 
این وضعیت تا چه زمانی ادامه خواهد داشت و چه چیزی آن را متوقف خواهد 
کرد؟ و یا اینکه ســـازمان های بین المللی »بشردوســـتانه« کجا هســـتند؟ و برای 
جلوگیری از کشتار و نسل کشی چه باید کرد؟ پرسش هایی هستند که یافتن پاسخ 
برای آن، کاری دشوار است. از همین رو این سوالات پایه و اساسی برای راه اندازی 

تظاهرات بزرگ در دانشگاه های ایالات متحده آمریکا و غرب شده است.
گات، که درباره تلفات جنگ در نقاط مختلف جهان  پروفســـور مایکل اســـپا
تحقیق می کند، مانند جنگ های قبلی غزه، جنگ عراق در سال 2003، جنگ 
داخلی در کلمبیا و جنگ های جمهوری دموکراتیک کنگو می گوید که »سرعت 

« در این جنگ »به شکل استثنایی بالا است«. کشتار
طبق شبکه خبری آمریکایی سی ان ان، بر اساس آماری از تعداد قربانیان جنگ 
جاری در نوار غزه داده، اکنون تعداد تلفات فلســـطینی ها در نتیجه حملات 
تجاوزکارانـــه اســـرائیل بیـــش از 300 نفر در روز اســـت. بر اســـاس تمـــام آمارهای 
رســـمی، تعداد شـــهدای نوار غزه از مرز 30 هزار نفر گذشـــت که در بیشـــتر آنها 
کودکان، زنان و سالمندان بودند، در حالی که تعداد مجروحان جنگ از مرز 70 
هزار نفر گذشـــته و بیش از یک میلیون نفر و نیمی از مردم برای فرار از کشـــتار 

مجبور به جا به جایی شده اند.
یم تا به امروز دست  گرچه این کشتار »استثنایی« است، اما جدید نیست. رژ ا
از کشتار و ویرانی برای رسیدن به هدف اصلی خود )نسل کشی مردم فلسطین 
، دستگیری برای  برای خالی کردن فلسطین( برنداشته است. علاوه بر کشتار
ی اســـرائیل در اراضی 1967 و  ســـالیان متمـــادی، فعالیت هـــای شهرک ســـاز
تصرف اموال فلســـطینیان در خدمت هدف ذکر شـــده، متوقف نشد. جهان 
در برابر تمام این اقدامات ســـکوت کرده اســـت و غرب و برخی کشـــورهای 
ی روابط را با اســـرائیل انجام دادند یا می خواهند انجام  عربی که عادی ســـاز
دهند، همدست این جنایت هستند. صهیونیست ها هر کسی که اقدامات 
وحشـــیانه آنها را نمی پذیرد، متهم به »یهودســـتیزی« می کنند تا از این طریق، 
غرب این فرد را با این اتهام به دستگیری، مجازات، اخراج و در برخی موارد 

مرگ تهدید کند.
یم صهیونیســـتی در ســـخنرانی اخیر خود  بنیامیـــن نتانیاهـــو نخســـت وزیر رژ
دربـــاره تظاهراتـــی کـــه در دانشـــگاه های ایالات متحده آمریکا برگزار می شـــود، 
تظاهرات کنندگان را به دلیل همبستگی با فلسطینی های نوار غزه به یهودستیزی 
متهم کرد. دان گیلرمن سفیر سابق اسرائیل در سازمان ملل فلسطینیان در نوار 
غزه را »حیوانات« توصیف کرد و گفت: »من نگرانی جهان در مورد فلسطینی ها 

را درک نمی کنم، چگونه با آن حیوانات انسانی همدردی می کنید؟«
گفتار ســـفیر اســـرائیل اشـــاره به ذهنیت اشـــغالگری صهیونیســـتی و روشـــی 
اســـت که آنها برای دســـتیابی به اهداف توسعه طلبانه خود استفاده می کنند. 
این گفتار جدیدی نیســـت و کشـــورهای اســـتعماری که به نسل کشی متوسل 
می شوند، از اینگونه عبارت ها استفاده می کنند. جورج واشنگتن، رئیس جمهور 
ایالات متحده )1789 تا 1797( سرخپوســـت ها که »مردم بومی« آمریکا بودند را 
»حیوان« توصیف کرد و گفت: »سرخپوست ها و گرگ ها هر دو جانورانی درنده 

هستند، با وجود تفاوت های ظاهری.« 
یـــکا، تجمعات  در چنیـــن شـــرایطی، در چندیـــن دانشـــگاه ایالات متحده آمر
یم صهیونیستی برگزار شد. بسیاری از ناظران معتقد بودند  دانشجویی علیه رژ
که این تحرکات، مانند بسیاری از مظاهر مردود دانستن اشغال، به زودی فروکش 
خواهد کرد. اما پیش بینی نمی شد دانشگاه ها به یکی از اصلی ترین میدان ها 
یم صهیونیســـتی و جنایت هایش تبدیل شـــود. ایـــن پدیده عجیب و  علیـــه رژ
، نه تنها در دانشـــگاه های ایالات متحده که در حال گســـترش به  غیرقابل تصور

سایر کشورها در غرب است.
این گزارش با بررسی روزنامه ها و مجلات مختلف غربی و بر اساس بیانیه ها و 
مطالب رسانه ای در شبکه های اجتماعی برآمده از تظاهرات، انگیزه های این 
تظاهرات، خواسته های دانشجویان معترض، جنبه های قانونی و سازمانی آنها، 

پیامدهای مورد انتظار را بررسی می کند.

   خواسته ها
یم صهیونیســـتی، جنگ وحشیانه در غزه، نهایتا در  در محاســـبات مقامات رژ
دو یا سه هفته به پایان می رسید. آنها با این جمع بندی، هیچ خط قرمزی برای 
خود در جنایت  قائل نشدند؛ چرا که گمان می کردند افکار عمومی تحت تاثیر 
یم می دهد اما علی رغم  فضاسازی رسانه های غربی، در این منازعه حق را به رژ
نسل کشی در غزه، جنگ از یک ماه فراتر رفت تا افکار عمومی در منطقه و جهان 
به خیابان ها سرازیر شوند. علاوه بر کف خیابان ها، در شبکه های اجتماعی 
یم در  نیـــز اوضاع برای صهیونیســـت ها خوب نبـــود. از همین رو وزیر خارجه رژ
میانه نبرد راهی آمریکا شـــد تا برای این وضعیت چاره جویی کند. اعتراضات 
یم صهیونیستی  دانشـــجویی در دانشگاه های مختلف، فشار دوچندانی به رژ
آورده که باعث شده تا آمریکا به دنبال سرکوب شدید این اعتراضات برآید. اما 
مگر دانشجویان چه می خواهند که گارد ملی با ورود به دانشگاه، دانشجویان و 

حتی اساتید دانشگاه را بازداشت می کند؟
1- متوقف کردن نسل کشی در غزه

بیانیه هایی در بســـیاری از دانشـــگاه های آمریکا منتشر شده است که اهداف 
اصلی تظاهرات در محوطه های پردیس های دانشگاه ها را مشخص می کند. 
عنوان اصلی این بیانیه ها »متوقف کردن نسل کشی در غزه« است. دلیل این 
درخواست افزایش روزانه تعداد قربانیان است. به جز شهادت بیش از 30 هزار 
، 11 هزار نفر همچنان مفقودنـــد. بنابراین اکثر  نفـــر و زخمـــی شـــدن 70 هزار نفـــر
شعارها در اصل خواستار متوقف کردن ماشین کشتار صهیونیستی هستند.

2- خروج سرمایه ها
یک یهودی آمریکایی، از تظاهرات کنندگان در حمایت از فلسطین در دانشگاه 
کلمبیا، گفت: »ما باید بر واقعیت مالی جنگ تمرکز کنیم؛ مهماتی که دولت ما 
به اسرائیل ارسال می کند و باعث کشته شدن هزاران فلسطینی و آمریکایی های 

شرکت کننده در خشونت می شود.«
یم موقت در ســـطوح مختلف  ایالات متحده آمریکا بیشـــترین حمایت را از رژ
مالـــی، نظامـــی، فناوری، علمی، امنیتی و بهداشـــتی دارد. علی رغم اظهارات 
بســـیاری که در آن دولت آمریکا از طریق مقامات رســـمی خود خواستار توقف 
کشتار و ویرانی شده است، همچنان از متوقف کردن جنگ امتناع می ورزد و 
یم موقت بر اساس نیازهای مشترک خود ادامه  به کمک های مالی و نظامی به رژ
می دهد. این موضوع به صراحت از سوی مقامات آمریکایی بیان می شود. به 
عنوان نمونه آنتونی بلینکن وزیر خارجه یهودی دولت بایدن گفته است: »ما 
متعهد به حمایت از اسرائیل برای دفاع از خود هستیم تا 7 اکتبر تکرار نشود و 

در عین حال از غیرنظامیان غزه محافظت کنیم.« 
وب سایت آمریکایی reason در رابطه با آنچه در اردوگاه های همبستگی می گذرد 
و تحـــت عنـــوان آنچه در دانشـــگاه کلمبیا می گـــذرد، به موارد زیر اشـــاره کرد: »در 
کلمبیا چه می گذرد؟ اردوگاه همبســـتگی با غزه اساســـا یک شهر چادری است 
که توســـط دانشـــجویانی برپا شده است که نه تنها به عملیات نظامی اسرائیل در 
داخل غزه اعتراض می کنند، بلکه به »سرمایه گذاری های مالی مستمر دانشگاه 
در شرکت هایی که از اشغال فلسطین و نسل کشی در غزه حمایت می کنند« که 
توسط آپارتاید دایوست دانشگاه کلمبیا، دانشجویان برای عدالت در فلسطین، 
و صدای یهودی برای صلح راه اندازی شـــده اســـت. دانشـــجویان خواسته های 
مرتبطـــی دارنـــد، از جمله انتظار داشـــتند که دانشـــگاه تمام روابط خـــود را با اداره 

پلیس نیویورک قطع کند.«
وب سایت Crimethink با به روزرسانی ها در مورد آنچه هنگام تظاهرات می گذرد 
خواسته های تظاهرات کنندگان برای خروج سرمایه  ها را اینگونه توصیف کرد: 
گـــذار کنید، ما متوقـــف نخواهیم شـــد و آرام نخواهیم گرفت!  »فـــاش کنیـــد، وا
شورشیان که چفیه پوشیده اند با شوق می رقصند و دیگران روی ظروف می کوبند. 
در کیسه خواب ضخیم کنار من، دانشجویی که دیشب از زندان خارج شده 

مثل فرشته خوابیده است.«

   قطع ارتباط بین موسسه های آمریکایی و رژیم
یکی از خواســـته های مهم معترضان این اســـت که از تعامل بین موسســـه های 
یم به منظور اعمال فشار برای توقف جنگ، جلوگیری شود، زیرا  مختلف با رژ
یافت می کند همان  یم در تظاهرات کنندگان معتقدند منابع حمایتی که این رژ

است که باعث می شود ماشین کشتار به کار خود ادامه دهد.
یـــع شـــد که خواســـته های اصلی  یـــکا توز بیانیـــه ای در دانشـــگاه کلمبیـــا در آمر
تظاهرات کنندگان را مشخص می کند. در این بیانیه به موارد زیر اشاره شده است:

1- تظاهرات مرتبط با متوقف کردن نسل کشی در فلسطین است.
2- هر دو حزب سیاسی اساسا متعهد به حمایت از نسل کشی هستند.

3- هر چقدر که این تعهد متزلزل شود، اسرائیل آماده است که ایالات متحده 
را به جنگ با ایران بکشاند و این ممکن است برای یک یا هر دو حزب سیاسی 

گزینه بهتری به نظر برسد.
4- بنابراین، این جنبش برای متوقف کردن جنگ علیه غزه باید در نظر داشته 
باشد که ممکن است مجبور شود به جنبشی برای متوقف کردن جنگی تبدیل 

شود که توجه ما را از جنگ غزه منحرف کند.
5- در عیـــن حـــال، حتـــی لیبرال ها، علمای بروکراســـی به ما می گویند که نظام 
سیاسی آمریکا در مسیر انتخابات نوامبر قرار دارد. این بهار قبل از پاییز است. 
6- اکنون ســـوالی که همه با آن روبه رو هســـتیم این اســـت که چگونه می توان 
نسل کشی در فلسطین را متوقف کرد. اما تنها پاسخ ممکن به این سوال شامل 
این پرسش است که چگونه می توان ماشین جنگ را که اقتصاد است متوقف 
کرد؟ چگونه می توان نظام سیاســـی را که ماشـــین جنگ اســـت متوقف کرد؟ 
چگونه می توان دانشـــگاه ها را که نظام سیاســـی هســـتند متوقف کرد؟ چگونه 
می توان همه اینها را قبل از اینکه انسان های بیشتری را بکشند متوقف کنیم؟ 
چگونه آن را ویران کنیم و اجازه ندهیم دوباره ساخته شود. اگر کمی بیشتر در 
حافظه جمعی خود جست وجو کنیم، در این مورد آموزش هایی را انجام داده ایم.

کتیک های  7- اخیرا شاهد بودیم که گروه های کوچکی از مردم با استفاده از تا
ســـاده محاصـــره، مناطـــق متـــرو را بـــرای ســـاعت ها از کار انداختنـــد. اگر این 
کتیک هـــای مختـــل کردن حرکـــت خودروها و تجارت به ســـطح قیام جورج  تا
فلوید گســـترش یابد چه؟ اگر همه چیز را مســـدود کنیم چه؟ برای غزه؟ برای 
ســـرزمین و بـــرای مردمـــی کـــه بعدا خواهند آمد؟ برای هر یـــک از ما، تا بتوانیم با 

عزت زندگی کنیم، 
گـــر همـــه چیـــز را متوقف کنیم چه اتفاقی می افتد؟ آیا واقعا می تواند بدتر  8- ا
ی نکردن برای تقویت  از ادامه دادن باشـــد؟ آیا آخرالزمانی ناشـــی از هیچ کار
اقتصـــاد جنگـــی می تواند بدتر از آخرالزمانی باشـــد که در غـــزه، اقیانوس ها و 
، با زندگی عملی ما ایجاد می شـــود؟ اینها ســـوالات انتزاعی نیستند. واقعا  جو

وقتش است.
9- هفته گذشته، شاهد گسترش تاکتیک اشغال در دانشگاه ها بودیم با سرعتی 
که فقط می توانیم آن را با جنبش »اشغال کنید« بیش از یک دهه پیش مقایسه 
کنیـــم. در طـــول پاییـــز 2011، مـــا شـــاهد  کمک به ســـاخت چیـــزی بودیم که فکر 
می کردیم غیرممکن اســـت. ما بار دیگر شـــاهد کمک به ساختن غیرممکن ها 
هستیم. مسدود کردن همه چیز برای فلسطین مستلزم آن است که ما به زودی 
مجموعه ای از گزینه ها را برای زندگی که در حال حاضر خارج از محدوده واقعی 
است -که در واقع به معنای »آنچه پلیس اجازه خواهد داد« است-ایجاد کنیم.

10- برای چندین دهه، ارتش اسرائیل توسط آمریکا آموزش دیده است. فلسطین 
همه چیز است، زیرا فلسطین الگویی برای دنیای پلیسی است که در همه جا 
می سازند. این لحظه  برای رسیدن به وظیفه شکست دادن او مناسب است.

   اقدامات علیه تظاهرات
از روز اول تظاهراتی که در دانشـــگاه های آمریکا برگزار می شـــود، پلیس آمریکا، 
یم، و مقامات این کشور تلاش کرده اند از طریق بسیاری  انجمن های حامی رژ

از اقدامات تشدید کننده تظاهرات را متفرق کنند.

   استفاده از  »یهودستیزی«  به عنوان یک سلاح
یک دانشجوی یهودی آمریکایی مقاله ای در وب سایت آمریکایی »Z« با عنوان  
»من یک دانشـــجوی یهودی در کلمبیا هســـتم. آنچه در مورد  یهودســـتیزی در 
دانشگاه  به شما می گویند را باور نکنید« نوشت و گفت: »توهین مطبوعات و 
قدرتمندان حامی اسرائیل، که اتهامات یهودستیزی و خشونت علیه دانشجویان 
کـــی از تهدیدات واقعی برای  یهـــودی را مطـــرح کرده انـــد، منحرف کردن خطرنا
امنیت ماســـت. سیاســـتمدارانی را دیدم که دانشـــجویان ســـازمان دهنده را با 
نئونازی ها مقایســـه می کردند و خواســـتار استقرار گارد ملی می شدند؛ ظاهرا از 
جان های از دست رفته در ایالت کنت و شارلوتزویل با بازخورد اندکی از سوی 

رسانه ملی بی اطلاع بودند.«
دولت اسرائیل و پشت سر آن دولت آمریکا همواره عمدا  از این توصیف 
یم اســـتفاده کرده اند و به ایـــن ترتیب متهم با این  بـــرای همـــه مخالفـــان رژ
توصیـــف تبدیـــل به فردی ناخواســـته می شـــود، بـــه ویژه برای کســـانی که 

یـــکا آنها را تعقیب و  در داخـــل ایـــالات متحده آمریکا هســـتند. دولت آمر
مرعوب می کند.

یخچه این نوع ارعاب در ایالات متحده  رادیکا سایناث برای برجسته سازی تار
آمریکا در ســـال 2021 مقاله ای در وب ســـایت  Jacobin  در مورد تظاهرات حامی 
فلســـطین منتشـــر کرد که در آن به موارد زیر اشـــاره کرد: »در دو هفته گذشته، ما 
یافت کرده ایم که به دلیل  تعداد تماس بالا از سوی افرادی در ایالات متحده در
حمایت از حقوق فلســـطینی ها تحت نظارت یا در معرض تهدید هســـتند یا 
به دروغ متهم به یهود ســـتیزی شـــده اند. یک رئیس دانشـــگاه دولتی در ساحل 
شرقی دستور داد که دانشجویان از انتشار پست ها در شبکه های اجتماعی در 
حمایت از  »یک طرف« خودداری کنند. رئیس بعدا، پس از اینکه دانشجویان 
بـــه دلایـــل متمم اول مخالفت کردند، عذرخواهی کرد و ادعا کرد که وی نگران 

آینده شغلی آنها است.«
ایـــن تهدیـــد امروز به طور گســـترده در میان تظاهرات کنندگان به ویژه از ســـوی 

یم صهیونیستی تکرار می شود. انجمن ها و گروه های حامی رژ

   اقدامات پلیس آمریکا
پلیـــس بـــرای متفرق کردن تظاهرات یک ســـری اقدامات عملـــی و ارعاب آمیز 
بـــرای کاهـــش تعـــداد معترضان انجـــام می دهد که به طور خلاصـــه می توان در 

موارد زیر خلاصه کرد.
1- دستگیری 

2- بازداشت دسته جمعی 
3- جلوگیری از ورود افراد به محل تجمع  

4- تهدید به متفرق کردن تجمع به زور
5- تعرض به کسی که سعی می کند به هنگام دستگیری از دست پلیس فرار کند

6- دستگیری اساتید شرکت کننده  
7- استقرار تک تیراندازها و ناظران در پشت بام ها  
8- عکس گرفتن از تظاهرات کنندگان با پهپادها  

9- تماس گرفتن با شرکت کنندگان و احضار آنها به کلانتری  
10- برچیدن چادرهای برپا شده  

11- محاصره تظاهرات کنندگان و مجبور کردن آنها به جابه جایی به فضاهای 
محدودتر  

12- شکستن زنجیرهای انسانی به زور 
13- استفاده از سلاح برای متفرق کردن معترضان 

   اقدامات تشکیلاتی تظاهرات کنندگان
تظاهرات کنندگان در تلاشند تا روحیه و پایداری را در بین یکدیگر حفظ کنند 
تا به اهداف این تحرکات دســـت یابند. بنابراین آنها در حال انجام یک ســـری 

: تی کمکی هستند که عبارتند از اقدامات تشکیلا
یادی چادر 1-برپا کردن تعداد ز

2-ارتباط مستمر با وکیل ها 
3-حفظ آرامش تظاهرات 

یاد 4-آوردن غذا و خوراکی ز
5-ایجاد زنجیرهای انسانی در اطراف تظاهرات کنندگان برای محافظت از آنها
6-زمانی که فردی دستگیر می شود نام و آدرس خود را فریاد می زند تا به وکیل ها 

در مورد خود اطلاع دهد .
7-محاصره ماشین های پلیس برای جلوگیری از دستگیری تظاهرات کنندگان 

8-حمایت اساتید از دانشجویان خود

   پیامدهای مورد انتظار تظاهرات
1- افزایش فشار سیاسی و مردمی بر دولت آمریکا و افزایش انحراف در مواضع 

آمریکا در جهت کاهش تنش 
2- گســـترش این تظاهرات در بســـیاری از کشورهای جهان، به ویژه کشورهای 

اروپایی، تا آن کشورها بار قابل توجهی را به دوش بکشند 
3- ایجاد صدای آمریکایی که از فلسطینی ها حمایت می کند، حقوق داشته 

کت کرد   باشد و به سختی بتوان آن را سا
4- کاهش یافتن محبوبیت بایدن و تأثیر گذاشتن بر انتخابات 

5- شرمنده کردن متحدان کشورهای محور و کاهش تشدید تنش های لفظی 
علیه مقاومت .

نخبگان دانشگاهی آمریکا از غزه حمایت می کنند

طوفاندانشگاهها

09398888699

مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

09108106535
Farhikhteghan_school

گهی های روزنامه  سازمان آ

Advertisement`s Organization

a66348018@gmail.com :ایمیل
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

آگهی مناقصه عمومی
ی  دانشگاه آزاد اسامی واحد یادگار امام خمینی)ره( شهرری در نظر دارد تعمیر و نگهدار
تاسیسات خود را از طریق مناقصه عمومی و به شرح مندرج در اسناد مناقصه به اشخاص 

گذار نماید. حقوقی و حقیقی واجد شرایط وا
یخ  لذا متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند به مدت 10 روز کاری به جز پنجشنبه ها از تار
انتشار از ساعت 9 الی 14 نسبت به خرید اسناد مناقصه)دبیرخانه واقع در طبقه همکف 
ساختمان اداری( و همچنین ارائه و تحویل مدارک و مستندات مربوطه به دبیرخانه محرمانه 

ی( مراجعه نمایند. دانشگاه )طبقه سوم ساختمان ادار
یال)غیرقابــل اســترداد( بابــت شــرکت در مناقصــه به صــورت فیــش  1- واریــز مبلــغ 1/000/000 ر
بانکــی بــه شماره حســاب 0108210821009 بانــک ملــی شــعبه دانشــگاه در وجــه دانشــگاه 
یــد اســناد فــوق و بــه همــراه  ی بابــت خر آزاد اســلامی واحــد یــادگار امــام خمینــی)ره( شــهرر
یــد اســناد )مبلــغ فــوق حتمــا بایــد از طریــق فیــش بانکــی  داشــتن فیــش واریــزی هنــگام خر

به حســاب واریــز گــردد(.
یزی یا  یال در قالب وجه وار 2- ضمانت نامه شرکت در مناقصه به مبلغ 1/500/000/000 ر

. ضمانت نامه بانکی معتبر

گهی مناقصه در آنها درج گردیده  گهی در روزنامه هایی که آ 3- تمام هزینه های درج آ
است برعهده برنده مناقصه می باشد.

4- دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است و ارائه رقم پیشنهادی، 
ک عمل جهت انتخاب برنده نبوده و بنابه صرفه و صلاح دانشگاه اقدام خواهد شد. لزوما ملا

5- کلیه پیشنهادهای مبهم و مشروط و فاقد ضمانت نامه یا وجه تضمین و فیش خرید 
اسناد مردود خواهد بود.

6- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهادات به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه 
مناقصه گذار است.

7- حداقل 5 سال از تاسیس شرکت گذشته و شرکت فعال باشد همچنین 2 پروژه توسط 
شرکت انجام شده باشد.

8- سایر شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است.
ی حرم مطهر حضرت امام  یافت اسناد: تهران، بزرگراه خلیج فارس، روبه رو محل در
کسب اطلاعات  ی تلفن  خمینی)ره( مجتمع یادگار حضرت امام خمینی)ره( شهرر

55229337-021 )معاون عمران(.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )2002001105000315(
: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – مدیریت کالا مناقصه گذار

موضوع مناقصه: خریــــد 17 قلم سیستم اعلان حریق مراکز انتقال نفت شهید برزگر شاهرود /سمنان/سبزوار تـقاضــــای 
ZPP-9023502007-TR/A01 شـمـاره

محل تحویل: اداره عملیات کالای شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران واقع در تهران
مدت قرارداد: 18 ماه

/ تحویل کالا: 6 ماه مدت اجرای کار
نام دستگاه نظارت: اداره مهندسی توسعه ساخت و منابع کالا شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

مبلغ برآورد مناقصه: 146،917،000،000 ریال
به دلیل اهمیت ویژه استفاده از کالاهای تخصصی دارای کیفیت مناسب و مورد تایید در صنعت نفت، پیشنهادات 
 AVL( شـــرکت های تولیدکننده داخلی و تامین کننده داخلی مندرج در فهرســـت بلند منابع واحد دســـتگاه مرکزی
 FLAME DETECTOR یا شعله یاب یا GAS DETECTOR یا سیستم اعلان حریق یا گازیاب یا  F&Gنفت( در زمینه
موردبررسی قرار گرفته و پیشنهاد سایر شرکت های تولیدکننده و تامین کننده داخلی خارج از AVL به دلیل عدم حضور 
در فهرست بلند دستگاه مرکزی، موردقبول نمی باشد. ارائه تصویر کد ثبت نام در سامانه EP جهت کالای موردتقاضا؛ 

در پاکت »ب« الزامی می باشد.
قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

درج کد اقتصادی و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی )الزامی( در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی می باشد.
 روش ارزیابی مالی بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه 1( به شماره

 796-20/2 مورخ 12/11/ 1399 می باشد.

به موجب آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی، به هنگام انعقاد قرارداد با برنده مناقصه، 
ارائه صورت های مالی حسابرسی شـــده توســـط ســـازمان حسابرسی و شرکت های حسابرسی عضو جامعه حسابداران 

رسمی کشور الزامی است.
: نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار

یـــال به صـــورت یـــک یا ترکیبی از ضمانت نامه های مندرج در بندهای الـــف، ب، پ، ج، چ، ح،  مبلـــغ 7.345.850.000 ر
خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیات محترم وزیران می باشد. 
تضمین وجه نقد می بایست به شماره شبا IR360 10000 41010 4683 8162 801 بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام 
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران واریز گردد. ضمنا تاکید می گردد ضمانت نامه یا رسید واریز وجه نقد در سامانه 
ستاد بارگذاری گردد. مطابق بخشنامه شماره 398/ص/د مورخ 1403/01/21 وزیر محترم نفت، هرگونه ضمانت نامه و اسناد 

تعهدآور صادره از بانک پاسارگاد قابل پذیرش نمی باشد.
زمان و نحوه دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد:

شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 13.00 تاریخ 1403/02/27 با مراجـــعه به سامانه تدارکات الــکترونیکی دولت )ستاد( 
به نشانی www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی امضای الکترونیکی 
اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره 0211456 تماس حاصل فرمایند. ضمن درج کامل آدرس 
محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.

زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحویل اصل پاکت الف حاوی تضمین شرکت در فرآیند 
: شرکت کنندگان می بایست تا ساعت 13.00 مورخ 1403/03/13 نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاری در  ارجاع کار
/اصل  سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و تحویل اصل پاکت الف )اصل ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار
ک و مهرشده در مهلت مندرج در این بند به دفتر کمیسیون مناقصات اقدام و رسید دریافت نمایند. رسید واریز وجه( لا

زمان و محل گشایش پاکات:
پیشنهادهای واصله در ساعت 09:30 تاریخ 1403/03/19، در محل کمیسیون مناقصات به آدرس: تهران- خیابان سپهبد 
ک 188- طبقه هشتم از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت  قرنی- نرسیده به خیابان جعفر شهری )سپند(- پلا
)ســـتاد( بازگشـــایی و خوانده خواهد شـــد. حضور شـــرکت کنندگان در مناقصه، در محل کمیســـیون مناقصات در روز 

گشایش پاکات بلامانع می باشد.
زمان و مکان جلسه توجیهی:

جلسه توجیهی با شرکت کنندگان جهت توضیح و تشریح اسناد در تاریخ 11.00 ساعت 1403/03/01 خیابان سپهبد قرنی، 
ک 188، طبقه ســـوم، اتاق 320 در محل دفتر HSE با حضور مناقصه  گران برگزار خواهد گردید. لذا نســـبت به معرفی  پلا
نماینده تام الاختیار جهت شرکت در جلسه به شماره فاکس 61629999 اقدام نمایید. در صورت تغییر در مکان و زمان 

برگزاری جلسه، مراتب به صورت کتبی اطلاع رسانی خواهد گردید.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه های ذیل مراجعه یا با شماره 61630438- 61630441- 61630178 )آقای کمایی( 

تماس حاصل فرمایید.
www.shana.ir www.setadiran.ir www.ioptc.ir

روابط عمومی  -   شماره شناسه 1707012

نوبت اول


